Dominus noster misericordia tua de ligno
te aia mea quod multiplicat
caro mea. In terra deserta
iua et res nos sic in loco
apparuit tibi in iudicium ueritate
et gloriatur. **Quoniam** me
lior est iusta et suu ueritas
labia mea laudabunt te.
Pie budi dic te in uita mihi
et in noite et leuabo manu
meas. **Sic** adiutor et pinguere
replete aia mea et labi exaltatio
landabit os meum. **S**i
memor fui tui sic strac
meum in matutinis medi
tabor in te quod fulti admis
tor noster. **E**t in uelam ento
alaz tuaz exultabo ad
hesit aia mea per te me
suscepit dextera tui. **I**n u
ianum quiesceret aiam mi
croibunt in intiora terre
tradent in manu gladi
pites multos erit. **R**ex
uo letabit in domo landa

buit omnis qui miratur in eo.
quod obstrictum est os loquuntur.
Ex auctoritate. **T**anum ueritas
domini oratione mea est de
per a timore iniurie ei
per aiam meam. **P**teristi
me a quietu malignitatis
in a multitudine opaum
in quietate. **Q**uia exacerbat
in gladii linguas suas.
intendebat arcu re amara
in sagittis in occultis in
maculatum. **S**ubito sagittabunt
eum et in timebunt.
firigauerunt sermonem
neque. **N**arrauerunt in abscon
ce ret laicos dixerunt quod
nudebit eos. **S**crutati
in quietates defecerunt scriban
tes sermonem. **A**ccedet
ho ad cor altum et exalta
bit dominus. **S**agittae pinnorum
freni in plage eorum et insir
mate sanguinem eos lingue
eorum. **C**onturbant os qui
uidebant eos et timuerunt
eis ho. **S**et auinuerunt

it om̄is q̄ uiri no
 obstruciō eōs lo
 gravij. Cū iu
 dō orōne uinc
 cor a timore iuu
 aliam meā. Dō
 ie a quietu malum
 a iustitudine op̄
 iugitate. Q̄ a enī
 gladiū linguis
 enderū artū. vā
 sagittū i. oculū
 aculatū. Subi
 būt eū i. nūmē
 rimauert s sermo
 eg. Narrauerū
 eret laq̄os duri
 idebit eos. Scrut
 q̄tans defenit
 s scrutinio. Amb
 ad corālū. tra
 t̄ dō. Sagit p̄n
 s plage rō. rū
 aate s. s̄ḡa eos. lo
 Comitans s̄ os
 idētār̄. v̄. v̄. v̄.
 is ho. Et aman

Opa dī. et fēa ei. intellexe
 rūt. Letabit uist̄ i dō
 sp̄abit i eo et laudabū
 t̄ om̄is recti corde. A. A. n
 more iūmici erup̄ dō. aia;
 De deceit v̄iuis. Tmeā.
Dōs i syro. et redet no
 tu i ier̄lin. Xraudi orōne
 meā ad te oīs caro ueni
 et. Verba uiquoz p̄ualu
 erūt sup̄ nos et ipietati
 b̄. p̄ris tu xp̄iciabis. Be
 at quē elegisti et assup
 lisi i habitabit i atrijs
 tuis. Replebūn̄ i bonis
 dom̄t. sc̄n̄ ē t̄plū t̄. mu
 rabile i eq̄tate. Xraudi
 nos dō salutaris n̄ sp̄
 oīn̄ finiū t̄re et i mari lo
 ge. Prep̄aus mōtes in
 uitute t̄. accinct̄ potēt̄
 a. q̄ s̄bas pfundū ma
 ris sonū fluctuū ei. Tur
 babūt ḡs et timebut q̄
 habitant t̄micos aūg
 ius t̄. erit matimini et
 ue sp̄ de lecabis. V̄sicas